АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАДИЩЕВСКОГО   РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июня 2024 года                                                                                № 35-п
с. Калиновка
О предоставлении разрешения на проведение земляных работ
На основании заявления Общество с ограниченной ответственностью «МеханикаСервис» от 24.06.2024 г., администрация муниципального образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1.
Выдать разрешение от 25.06.2024 г. № 2 на проведение земляных работ в отношении земельного участка, расположенного по адресу: ул. Энтузиастов, ул. Молодёжная, ул. Заречная, ул. Привольная, ул. Центральная, ул. Ульяновская в п. Кубра Радищевского района Ульяновской области, Обществу с ограниченной ответственностью «МеханикаСервис» сроком действия до «30» сентября 2024 г.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы  администрации                                                         М.А.Морковская